議会運営委員会会議録

1 日 時 開会 平成 30 年 8 月 10 日 9：27

閉会 平成 30 年 8 月 10 日 9：39

2 場 所 委員会室

3 出 席 委 員 割貝寿一、小林達信、鈴木安次、鈴木 茂、吉田克則

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 副議長、総務課長（説明員）

6 職務出席者 議長、事務局長、書記

7 付 議 事 件 第 1 臨時議会提出議案について

8 議事の経過

小林達信副委員長が開会

割貝寿一委員長あいさつ

委員長が進行

第 1 臨時議会提出議案について

委員長：総務課長の説明を求める。

（総務課長が、提出議案について資料により説明）

委員長：質疑はあるか。

吉田委員：契約に関する詳細な図面等を示すべきではないか。

鈴木（安）委員：入札不調とも聞いたが実際はどうか。

総務課長：詳細は全員協議会で説明をしたい。

（総務課長退席）

委員長：要求のあった全員協議会は開催する方向でよいか。

（委員全員異議なし）

委員長：他になければ、これで議事を終わる。

副委員長閉会

塙町議会委員会条例の第 27 条の規定により署名する。

 平成  年  月  日

          議会運営委員長

議 長

確認印